

## **Pachet produse birotica si consumabile ALEGERI LOCALE**

I.D.: 98337885

---

Data publicarii	04.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.400,00 RON - 4.400,00 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 100.00 19.00 1,900.00 HARTIE COPIATOR A3 top 500 Basic TOP 5.00 36.00 180.00 LINIAR 30 cm plastic transparent BUC 70.00 2.20 154.00 TUS STAMPILA KORES 27 ml albastru BUC 45.00 4.70 211.50 TUSIERA KORES PLASTIC tusat AL BUC 45.00 6.50 292.50 PLASTILINA 5 CULORI Koh-I-Noor 100 gr SET 15.00 4.00 60.00 ADEZIV SOLID KORES 20 gr. BUC 20.00 4.30 86.00 PIX AIHAO AH-567 AL BUC 100.00 0.80 80.00 MARKER Lumocolor Staedtler 318 F Negru BUC 20.00 6.90 138.00 MARKER STAEDTLER 352 Negru BUC 20.00 3.60 72.00 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Galben BUC 10.00 3.40 34.00 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Portocaliu BUC 10.00 3.40 34.00 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Verde BUC 10.00 3.40 34.00 PLIC CU BURDUF TB4 5 cm (siliconic) BUC 60.00 1.10 66.00 PLIC CU BURDUF TB4 10 cm (siliconic) BUC 60.00 4.20 252.00 ETICHETE ALBE autoad. 1/A4 210x297 coala Coala 50.00 0.45 22.50 FOARFECA MEDIE 17 cm Staedtler BUC 15.00 5.50 82.50 PIONEZE PT.PANOU PLUTA Fornax (100buc) BUC 10.00 4.00 40.00 BURETIERA MosPas/Ecada BUC 20.00 2.90 58.00 CAPSATOR STD 24/6 Deluxe C-10 25 coli BUC 18.00 15.50 279.00 CAPSE 24/6 OFFICE COVER CUT 10.00 0.80 8.00 PERFORATOR STD Deluxe H-20 BUC 10.00 16.00 160.00 PANOU AFISAJ PLUTA 90x120 cm BUC 2.00 78.00 156.00

---